KAINOLED
7 rue de Vidailhan - ZI Vidailhan - 31130 BALMA - Tél. 05 34 25 17 77
contact@lse-light.fr | www.lse-light.com
Puissance : 40W
Couleur : 4000K
Led : HONGLI
Angle : 110°
Driver ON/OFF EAGLE RISE No flicker
950mA ERP
Tension :
Facteur puissance : > 0,90
IRC : > 80
Ma�ère :
Température u�lisa�on : 0° - +40°
Indice protec�on :
Risque photobiologique :
Poids :
Dimensions :
Maintenance de flux :
Fini�on :
UGR : < 16
Classe :
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :
DALLE LED backlit 40W 1195 X 295mm
prismatique
Lumens : 4800lm
réf. KAI600012035-40PRI/1
4000K
Dalle LED dernière génération de grande taille, utilisée en faux-plafond, suspendue ou en saillie
Equipée d'un diffuseur prismatique permettant de réduire l’éblouissement et garantissant un confort visuel
élevé. Elle offre un flux lumineux de 4800 lumens pour seulement 40W de consommation.
Accessoires inclus :
> Connecteur primaire repiquable
> Connecteur secondaire DC 1/4 tour
> Filin de sécurité
Durée de vie à 25°C ambiant :
220-240V~AC, 50-60Hz
III
IP20
L80B10
RG0
50000h
PMMA
BLANC
1195 x 295 x 30mm
1,1Kg
29
5m
m
30 mm
1195mm
Drivers DALI : Nous consulter
Kit de suspension : réf. BALKITSUSPENSION
ACCESSOIRES :
Kit pose en saillie : réf. BAL600012-00/1
Non recouvrable
G
A
RA
N
TI
E5 ans
IP20 UGR
< 16